CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

(Dành cho cổ đông đăng ký mua)

   Kính gửi:             Hội đồng quản trị

                   Công ty Cổ phần Dầu thực vật Tân Bình

1. Thông tin Cổ đông:

- Tên cổ đông: ………………………………………Mã cổ đông:…………………
- Số CMND/Hộ chiếu/ĐKDN:...........................Ngày cấp:..............Nơi cấp:.................
- Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………….
-Điện thoại / Fax/ Email: ………………………………………………………………

2. Nội dung đăng ký mua cổ phần:

- Tên cổ phần : Công ty Cổ phần Dầu thực vật Tân Bình.
- Loại cổ phần : Cổ phần phổ thông.
- Số cổ phần sở hữu lúc 15 giờ ngày 22/03/2023: ……………………............ cổ phần
- Số cổ phần được quyền mua:........................................................... cổ phần
- Số cổ phần đăng ký mua:................................................................. cổ phần
(Bằng chữ:......................................................................................................................)
- Số tiền phải thanh toán (10.000 đồng/cổ phần): .................................................đồng
(Bằng chữ:....................................................................................................................)

3. Tôi cam kết:

- Đã hiểu rõ các quyền và nghĩa vụ của cổ đông khi thực hiện quyền mua cổ phần và
cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quyền, nghĩa vụ của Cổ đông theo quy định của pháp luật
và Điều lệ Công ty.

- Nộp đầy đủ thuế, phí theo quy định của pháp luật (nếu có).

- Chịu hoàn toàn trách nhiệm về các khiếu nại, tranh chấp phát sinh (nếu có) liên quan
đến việc đăng ký mua số cổ phần này.

Ngày….. tháng….. năm 2023
Xác nhận của Công ty Cổ phần

Dầu thực vật Tân Bình
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)

Ngày…. tháng …..năm 2023
Tổ chức/Cá nhân đăng ký

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)